
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/16), članka 2. i 3. 
Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj 
nabavi  ("Narodne novine" broj 101/17 i 144/20) i članka 61. Statuta Grada Pula-Pola 
(„Službene novine“ Grada Pule broj 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), 
Gradonačelnik Grada Pule, dana 18. lipnja 2021. godine, donosi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

ZAKLJUČAK O IZMJENAMA I DOPUNAMA ZAKLJUČKA O DONOŠENJU 
PLANA NABAVE GRADA PULA-POLA ZA 2021. GODINU

(BR. 6.)

Članak 1.

Ovim se Zaključkom vrše izmjene i dopune Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula-
Pola za 2021. godinu, KLASA: 023-01/20-01/763, URBROJ: 2168/01-02-04-00-0265-21-7 
od 05. siječnja 2021. godine, Zaključka o izmjenama i dopunama Zaključka o donošenju 
Plana nabave Grada Pula-Pola za 2021. godinu (Br.1.), KLASA: 023-01/20-01/763, 
URBROJ: 2168/01-02-04-00-0265-21-10 od 22. siječnja 2021. godine, Zaključka o 
izmjenama i dopunama Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula-Pola za 2021. godinu 
(Br.2.), KLASA: 023-01/20-01/763, URBROJ: 2168/01-02-04-00-0265-21-15 od 22. veljače 
2021. godine, Zaključka o izmjenama i dopunama Zaključka o donošenju Plana nabave Grada 
Pula-Pola za 2021. godinu (Br.3.), KLASA: 023-01/20-01/763, URBROJ: 2168/01-02-04-00-
0265-21-18 od 08. ožujka 2021. godine, Zaključka o izmjenama i dopunama Zaključka o 
donošenju Plana nabave Grada Pula-Pola za 2021. godinu (Br.4.), KLASA: 023-01/20-
01/763, URBROJ: 2168/01-02-04-00-0265-21-21 od 01. travnja 2021. godine i  Zaključka o 
izmjenama i dopunama Zaključka o donošenju Plana nabave Grada Pula-Pola za 2021. godinu 
(Br.5.), KLASA: 023-01/20-01/763, URBROJ: 2168/01-02-04-00-0265-21-25 od 04. svibnja 
2021. godine.

Članak 2.

Izmjene i dopune Plana nabave Grada Pula-Pola za 2021. godinu (Br.6.), prikazane su 
tabelarno u cjelovitom Planu nabave Grada Pula-Pola za 2021. godinu, te su sastavni dio ovog 
Zaključka.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:023-01/20-01/763
URBROJ:2168/01-02-04-00-0265-21-29
Pula, 18. lipnja 2021.

GRADONAČELNIK 
    dr.sc. Filip Zoričić, prof.



OBRAZLOŽENJE 

 

I    PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA    

Pravni osnov za donošenje akta sadržan je u članku 28. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne 

novine” broj 120/16), člancima 2. i 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 

savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi  ("Narodne novine" broj 101/17 i 144/20) te članku 

61. Statuta Grada Pula-Pola ("Službene novine" Grada Pule broj 7/09, 16/09, 12/11, 01/13, 2/18, 

2/20, 4/21 i 5/21). 

 

II    PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

 Odredbom čl. 6. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” broj 120/16) propisani su 

obveznici primjene Zakona koji moraju obavljati nabavu sukladno odredbama toga Zakona, među 

kojima su i jedinice lokalne samouprave kao javni naručitelji. 

 Nadalje, odredbama čl. 28. st. 1. istog Zakona propisano je da je Naručitelj obvezan 

donijeti plan nabave za proračunsku ili poslovnu godinu te ga po potrebi ažurirati. 

      Dana 05. siječnja  2021. godine donesen je osnovni Plan nabave Grada Pula-Pola za 2021. 

godinu, dana 22. siječnja 2021. godine donesene su prve izmjene i dopune Plana nabave Grada 

Pula-Pola za 2021. godinu, dana 22. veljače 2021. godine donesene su druge izmjene i dopune 

Plana nabave Grada Pula-Pola za 2021. godinu, dana 08. ožujka 2021. godine donesene su treće 

izmjene i dopune Plana nabave Grada Pula-Pola za 2021. godinu, dana 01. travnja 2021. godine 

donesene su četvrte izmjene i dopune Plana nabave Grada Pula-Pola za 2021. godinu, dana 04. 

svibnja 2021. godine donesene su pete izmjene i dopune Plana nabave Grada Pula-Pola za 2021. 

godinu te se u međuvremenu ukazala potreba za šestim izmjenama i dopunama osnovnog plana 

nabave. 

 Slijedom navedenog predlaže se donošenje ovog Zaključka. 

 

III  TEKST PRIJEDLOGA AKTA 

    Tekst prijedloga Zaključka dostavljen je u prilogu. 

 

IV FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA REALIZACIJU AKTA 

Za realizaciju predloženog akta osigurana su sredstva u Proračunu Grada Pula-Pola za 

2021. godinu. 

                                                                                                

Pripremila:                                                                                                       PROČELNICA 

Voditeljica Odsjeka za opće poslove                                Vesna Sajić, mag.oec., v.r. 

   Ardena Duras, v.r.                                                              



Evidencijski 

broj nabave
Predmet nabave (najviše 200 znakova)

Brojčana oznaka 

predmeta nabave 

iz Jedinstvenog 

rječnika javne 

nabave (CPV)

Procijenjena 

vrijednost nabave 

(u kunama)

Vrsta postupka 

(uključujući i jednostavnu 

nabavu)

Posebni režim nabave

Predmet 

podijeljen na 

grupe?

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum/narudžb

enica?

Financira li se 

ugovor ili okvirni 

sporazum iz 

fondova EU?

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora ili okvirnog 

sporazuma

Napomena

1-21-JN
Nabava usluga čišćenja poslovne zgrade Društveni centar 

"Rojc" u Puli, Gajeva 3 
90919000-2 80.000,00

Postupak jednostavne 

nabave

NE

2-21-JN Nabava papirnate konfekcije 33760000-5 50.000,00
Postupak jednostavne 

nabave

NE

3-21-JN Nabava komercijalnih i profesionalnih sredstava za čišćenje 39830000-9 30.000,00
Postupak jednostavne 

nabave

NE

4-21-JN
Nabava bezalkoholnih pića i toplih napitaka za protokolarne 

potrebe
15000000-8 50.000,00

Postupak jednostavne 

nabave

NE

5-21-JN
Nabava cvjetnih aranžmana i buketa za protokolarne potrebe 

(cvjetne dekoracije, dekoracija prostora)
03121000-5 35.000,00

Postupak jednostavne 

nabave

NE

6-21-JN Nabava loživog ulja za potrebe upravnih tijela Grada Pule 09135000-4 120.000,00
Postupak jednostavne 

nabave

NE

7-21-JN Nabava pogonskog goriva za službena vozila Grada Pule 09132000-3 100.000,00
Postupak jednostavne 

nabave

NE

8-21-JN
Usluga objave oglasa u dnevnom tisku za potrebe upravnih 

tijela Grada Pule
79341000-6 160.000,00

Postupak jednostavne 

nabave

NE

9-21-JN
Usluga grafičkog dizajna i pripreme za tisak i web stranice 

Službenih novina Grada Pule
79822500-7 69.000,00

Postupak jednostavne 

nabave

NE

10-21-JN Usluga tiskanja i isporuke Službenih novina Grada Pule 79823000-9 69.000,00
Postupak jednostavne 

nabave

NE

11-21-JN Usluga najma fotokopirnih uređaja 30121000-3 130.000,00
Postupak jednostavne 

nabave

NE

12-21-JN Usluga tehničke zaštite objekata 79714000-2 46.500,00
Postupak jednostavne 

nabave

NE

13-21-JN Usluga najma računala i monitora 30213000-5 198.000,00
Postupak jednostavne 

nabave

NE

14-21-JN Usluga najma sistemskog softvera 48624000-8 90.000,00
Postupak jednostavne 

nabave

NE

15-21-JN
Usluga održavanja računalnog programa "Integrirani sustav 

kvalitete i pratećih usluga"
48920000-3 150.000,00

Postupak jednostavne 

nabave

NE

16-21-JN
Usluga održavanja računalnog programa "Sustav upravljanja 

predmetima i dokumentima"

48920000-3 150.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

17-21-JN
Najam jednogodišnjih licenci za McAFee- licenci za zaštitu 

od računalnih virusa i neželjene elektronske pošte

48761000-0 67.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

18-21-JN Usluga paušalnog održavanja računala i računalne opreme 50312000-5 45.000,00
Postupak jednostavne 

nabave

NE

19-21-JN
Usluga održavanja i servisiranja sustava dojave požara, 

tehničke zaštite i tehničkog nadzora ispravnosti (CTN-a)

79711000-1 35.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

20-21-JN

Servis i radovi na sredstvima za zatvaranje otvora zakretanje 

i to: vrata PPH, vph, vh i kapaka KPH, KH te obična vrata 

na sanitarijama i rezervnom izlazu u atomskim skloništima

45421160-3 65.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

Servis filteroventilacijskog uređaja FVU-250/750 i FVU-

125/300 i radovi na elektroormaru i pripadajućoj elektro 

opremi u atomskim skloništima

45259200-9 50.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

Izmjena br. 4.                                                                     88.500,00

Servis protuudarnih ventila PUV-200, 150, 100, PUVRP-

150, 100, VRP-150, BZU-250, 150, 100 u atomskim 

skloništima

50512000-7 85.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

Izmjena br. 4.                                                                     74.000,00

Ličilački radovi u atomskim skloništima
45442100-8 69.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

Izmjena br. 4.                                                                     16.000,00

Izrada protuprašnog premaza u atomskim skloništima
45442000-7 55.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

21-21-JN

22-21-JN

24-21-JN

23-21-JN



Izmjena br. 4.                                                                     34.000,00

Nabava (zamjena) ispune filtera za radiološko, biološko i 

kemijsku zaštitu u atomskim skloništima

42913500-4 22.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

Izmjena br. 4.                                                                      

Nabava (zamjena) ispune filtera za radiološko, biološko i 

kemijsku zaštitu u atomskim skloništima

42913500-4 22.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

briše se

Nabava opreme za prvu pomoć i provođenje zaštite i 

spašavanja u atomskim skloništima

35112000-2 30.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

Izmjena br. 4.                                                                     21.200,00

27-21-JN
Radovi na ugradnji (zamjeni) vanjske stolarije na objektu 

Forum 1

45420000-7 499.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

28-21-JN Zamjena vanjske stolarije u mjesnom odboru Arena 45420000-7 100.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

29-21-JN
IT usluge vezane uz izradu Strategije razvoja grada Pule 72000000-5 65.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

30-21-JN Izrada Studije izvedivosti i Plana razvoja širokopojasne

infrastrukture za područje Grada

73420000-2 199.900,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

31-21-JN Usluga savjetovanja - obavljanje poslova službenika za 

zaštitu osobnih podataka         

79410000-1 33.600,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

32-21-JN Nabava BrisCAD SW 48321000-4 85.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

Nabava ForcePoint Email security 48730000-4 30.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

Izmjena br. 2.                                                                     

Nabava FortiMail-200 F hardver sa trogodišnjom 24x7 

FortiCare i FortiGuard Base Bundle

56.000,00

34-21-JN Nabava NAS 48823000-3 32.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

35-21-JN Nabava tableta 30213200-7 60.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

36-21-JN Nabava protokolarnih poklona 18530000-3 69.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

37-21-JN Nabava knjiga i monografija za protokolarne potrebe 22110000-4 69.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

38-21-JN Nabava prehrambenih proizvoda i pića za protokolarne 

potrebe

55523000-2 60.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

39-21-JN Usluga konzumacije hrane i pića za protokolarne potrebe 55312000-0 50.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

40-21-JN Usluga najma plakata za protokolarne potrebe 22462000-6 69.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

41-21-JN Usluga najma audio vizualne opreme za protokolarne potrebe 32321200-1 69.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

42-21-JN Usluga tiska brošure, letaka, blokova, plakata i ostale 

tiskarske robe za protokolarne potrebe

79810000-5 60.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

43-21-JN Usluge televizijskog emitiranja - medijsko praćenje rada u 

programu nacionalne televizije

92220000-9 69.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

44-21-JN Nabava usluga za savjetovanje u odnosima s javnošću 79000000-4 199.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

45-21-JN Usluga online marketinške aktivnosti 79342000-3 40.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

46-21-JN Usluga organizacije manifestacija i izrada media planova za 

promociju istih

98110000-7 69.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

47-21-JN Usluga press clippinga - praćenje tiska i elektronskih medija 72200000-7 80.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

48-21-JN Usluga oglašavanja i promocije u nacionalnom tisku 79341000-6 80.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

49-21-JN Radijske usluge (usluga radio emitiranja) 92210000-6 60.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

50-21-JN Usluga upravljanja oglašavanjem na radio postaji 79341200-8 60.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

51-21-JN Usluga izrade formatiranih video sažetaka za internetsko 

prikazivanje i objavljivanje

48000000-8 69.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

24-21-JN

25-21-JN

33-21-JN

26-21-JN



52-21-JN Usluga promidžbe programa na web portalu 72200000-7 60.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

53-21-JN Usluge objavljivanja informacija, obavijesti i oglasa na web 

portalu

72200000-7 69.900,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

54-21-JN Komparativna analiza upravljanja gradskim proračunima 

hrvatskih gradova

79310000-0 40.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

55-21-JN Usluga emitiranja spotova 92310000-7 69.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

56-21-JN Poslovno stenografske usluge 79550000-4 40.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

57-21-JN Reprezentacija - Restoranske usluge 55312000-0 69.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

58-21-JN Reprezentacija - Pića i napici 55312000-0 69.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

59-21-JN Nabava poklona za potrebe obilježavanja manifestacije "Dan 

grada Pule"

18530000-3 45.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

60-21-JN Usluga konzumacije hrane i pića za potrebe obilježavanja 

manifestacije "Dan grada Pule"

15800000-6 45.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

61-21-JN Usluga instrumentalnog izvođenja klasičnih glazbenih djela u 

sastavu komornog kvarteta za potrebe vjenčanja

72261000-2 65.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

62-21-JN Usluga izrade analize medijskih objava 72316000-3 65.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

63-21-JN Usluga organiziranja manifestacije od interesa Grada 72261000-2 69.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

64-21-JN Usluga najma opreme za razne manifestacije od interesa 

Grada

32322000-6 69.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

65-21-JN Usluga fotografiranja i snimanja manifestacija od interesa 

Grada

32321200-1 69.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

66-21-JN Nabava vanjskih stručnjaka u sklopu ITU mehanizma 79411000-8 199.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

DA

67-21-JN Nabava usluga specijaliziranih edukacija iz područja fondova 

EU

72221000-0 69.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

DA

68-21-JN Nabava usluga za studijsko putovanje u sklopu ITU 

mehanizma

79997000-9 199.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

DA

69-21-JN Informativno održavanja sustava "Smart Pula-Pola" 72200000-7 48.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

70-21-JN Usluga izrade analize društvenih mreža 72316000-3 42.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

71-21-JN Nadzor nad izvođenjem radova  na rekonstrukciji obalnog 

zida i sunčališta na kupalištu Mornar i izgradnje 

kompozitnog lukobrana

71247000-1 175.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

72-21-JN Izrada projektne dokumentacije istočne obale kupališta 

Valkane sanacija i spriječavanje erozije i rekonstrukcija 

obalnog zida, uključivo okno oborinske odvodnje i ispusta u 

more

71322000-1 85.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

73-21-JN Nadzor nad izvođenjem radova  na istočnoj obali kupališta 

Valkane -  sanacija i spriječavanje erozije i rekonstrukcija 

obalnog zida, uključivo okno oborinske odvodnje i ispusta u 

more

71247000-1 85.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

74-21-JN Održavanje nadstrešnica na stajalištima javnog prometa 50230000-6 199.950,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

75-21-JN Zamjena razbijenih stakala s pripadajućim dijelovima i 

elementima nadstrešnica

45441000-0 24.050,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

76-21-JN Održavanje javnih pisoara 50760000-0 38.500,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

Najam, postava i održavanje kemijskih zahoda 24955000-3 56.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

Izmjena br.6.                                                                       50.000,00

78-21-JN Dovoz i montaža pontona na kupalištu Mornar prije ljetne 

sezone te odvoz s kupališta Mornar nakon ljetne sezone

63727100-2 45.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

79-21-JN Popravak pontona nakon štetnog događaja - nevrijeme 50246300-4 39.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

80-21-JN Usluga održavanja semafora 50232000-0 199.990,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

77-21-JN



81-21-JN Postava i ugradnja novog sustava upravljanja, kontrole i 

koordinacije semaforskih uređaja "zeleni val" 

42961000-0 96.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

82-21-JN Zamjena dotrajalih semaforskih uređaja i opreme Pino 

Budicin - Tomasinijeva, Istarska - Dubrovačke Bratovštine

45316212-4 104.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

83-21-JN Izrada projektne dokumentacije uređenja Vicolo della Bissa 71322000-1 40.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

84-21-JN Izrada projektne dokumentacije javne rasvjete Tartinijeve 

ulice

71322000-1 22.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

85-21-JN Izrada projektne dokumentacije Stube Jurine i Franine - javna 

rasvjeta, sanacija opločenja

71322000-1 25.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

86-21-JN Izrada projektne dokumentacije revitalizacije Mornaričkog 

parka 

71322000-1 45.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

Izrada projektne dokumentacije - glavni projekt igrališta 

Kapeleri

71220000-6 21.200,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

Izmjena br. 5.                                                                      

Izrada projektne dokumentacije - glavni projekt igrališta 

Kapeleri

71220000-6 21.200,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

briše se

88-21-JN Izgradnja javne rasvjete odvojka Paduljskog puta 45316100-6 120.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

89-21-JN Sanacija 1/2 krova zgrade u Puli, Trg I. istarske brigade 10 45260000-7 380.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

90-21-JN Sanacija dijela krova zgrade u Puli, Trg I. istarske brigade 

12

45260000-7 320.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

91-21-JN Video nadzor Lošinjska 5 32323500-8 25.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

92-21-JN Vršenje usluge tehnološkog nadzora i kontrolnih ispitivanja 

nad izvođenjem radova na rekonstrukciji Valdebečkog puta - 

1. faza

71000000-8 30.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

93-21-JN Izrada projektne dokumentacije rekonstrukcije Ulice 43. 

istarske divizije

71322000-1 68.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

94-21-JN Geodetske usluge Ulice 43. istarske divizije 71355000-1 38.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

95-21-JN Usluga izrade projektne dokumentacije Ulice Puntižela 71322000-1 100.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

96-21-JN Geodetske usluge - Ulica Puntižela 71355000-1 32.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

Nadzor nad izvođenjem radova na  rekonstrukciji dijela 

Paduljskog puta - faza 2

71247000-1 100.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

Izmjena br. 2.                                                                                                                                          130.000,00

98-21-JN Vršenje usluge tehnološkog nadzora i kontrolnih ispitivanja 

nad izvođenjem radova na  rekonstrukciji dijela Paduljskog 

puta - faza 2

71000000-8 35.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

99-21-JN Usluga izrade projektne dokumentacije odvojak Kavrerskog 

puta

71322000-1 25.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

100-21-JN Izvođenje radova na izgradnji pristupne prometnice dio ul 

Prilaz Plazina - PR-16 i PR-17, faza 14

45200000-9 380.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

101-21-JN Nadzor nad izvođenjem radova na izgradnji pristupne 

prometnice na k.č.br. 2501/2 i 2501/3 k.o. Pula - odvojak sa 

Medulinske ceste

71247000-1 45.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

102-21-JN Geodetske usluge - elaborat parcelacije Monte Lesso 71355000-1 40.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

103-21-JN Vinogradska ulica - izgradnja 45200000-9 230.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

104-21-JN Stručni nadzor građenja parkirališta s oborinskom 

odvodnjom i javnom rasvjetom u Valturskoj ulici

71247000-1 40.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

105-21-JN Stručni nadzor građenja - rekonstrukcija Šišanske ceste I 

faza 

71247000-1 160.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

106-21-JN Usluga izrade glavnog projekta krajobraznog uređenja i 

troškovnika u obuhvatu rekonstrukcije Ceste prekomorskih 

brigada 

71322000-1 30.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

87-21-JN

97-21-JN



107-21-JN Uklanjanje građevine-Emova 34 45111100-9 110.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

108-21-JN Uklanjanje građevine-Emova 32 45111100-9 199.999,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

109-21-JN Kontrolna ispitivanja-rekonstrukcija Šišanske ceste I faza 71000000-8 45.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

110-21-JN Usluga izrade glavnog projekta - rekonstrukcija Marulićeve 

ulice s oborinskom odvodnjom, javnom rasvjetom i EKK

71322000-1 150.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

111-21-JN Stručni nadzor građenja - Ulica Bože Gumbca (spoj na Ulicu 

Rimske centurijacije) 

71247000-1 69.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

112-21-JN Vršenje usluge tehnološkog nadzora i kontrolnih ispitivanja 

nad izvođenjem radova na rekonstrukciji Valdebečkog puta - 

1. faza

71000000-8 30.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

113-21-JN Izrada projektne dokumentacije spojne prometnice na 

Paganoru Brist-Valdenaga

71322000-1 75.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

114-21-JN Analiza kakvoće mora 71620000-0 28.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

115-21-JN Program zaštite okoliša 90700000-4 80.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

116-21-JN Postavljanje, skidanje, održavanje, zamjena i skladištenje 

psiholoških brana 

34515100-1 40.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

117-21-JN Elektroinstalaterski radovi u stanu Kranjčevićeva 23 45310000-3 21.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

118-21-JN Soboslikarski i knauferski radovi u stanu Kranjčevićeva 23 45442100-8 35.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

119-21-JN Zamjena vanjske stolarije u stanu Kranjčevićeva 23 45420000-7 30.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

120-21-JN Rušilački, zidarski , montažerski,vodoinstalaterski 

keramičarski i podopolagački radovi u stanu Kranjčevićeva 

23

45400000-1 30.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

121-21-JN Rušilački, zidarski, izolaterski, montažerski, keramičarski i 

podopolagački radovi u stanu Mletačka 10

45400000-1 50.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

122-21-JN Vodoinstalaterski radovi u stanu Mletačka 10 45400000-1 35.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

123-21-JN Nabava informatičke i telekomunikacijske opreme u sklopu 

ITU mehanizma

32500000-8 69.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

DA

124-21-JN Zamjena vanjske stolarije u stanu Mletačka 10 45420000-7 30.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

125-21-JN Organizacija tematskog skupa za poticanje inovacija u 

turizmu i ugostiteljstvu - projekt KLIK Pula, Šifra projekta: 

UP:03.3.1.05.005

79342200-5 36.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

DA

126-21-JN Vodoinstalaterski, keramičarski i elektroinstalaterski radovi u 

stanu  - Dubrovačke Bratovštine 8

45400000-1 23.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

127-21-JN Adaptacija stana Castropola 24 45400000-1 90.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

128-21-JN Zamjena vanjske stolarije  u stanu Sergijevaca  35 45420000-7 30.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

129-21-JN Adaptacija kupatila u stanu Trinajstićeva 5 45400000-1 21.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

130-21-JN Adaptacija stana  Cesta Prekomorskih Brigada 8 45400000-1 50.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

131-21-JN Adaptacija stana  Keršovanijeva 27 45400000-1 30.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

132-21-JN Zamjena vanjske stolarije  u stanu Vukovarska ulica 8 45420000-7 30.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

133-21-JN Izrada snimka izvedenog stanja i izrada geodetskog elaborata 

izvedenog stanja dijela nerazvrstane ceste - Štinjanske ceste

71355000-1 54.600,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

134-21-JN Izrada snimka izvedenog stanja i izrada geodetskog elaborata 

izvedenog stanja dijela nerazvrstane ceste - Štinjanske ceste - 

ogranci

71355000-1 55.400,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

135-21-JN Izrada snimka izvedenog stanja i izrada geodetskog elaborata 

izvedenog stanja nerazvrstane ceste - Ulice Baližerka sa 

ograncima

71355000-1 39.400,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE



136-21-JN Izrada snimka izvedenog stanja i izrada geodetskog elaborata 

izvedenog stanja dijela nerazvrstane ceste - Ulica Šurida  

71355000-1 29.700,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

137-21-JN Izrada snimka izvedenog stanja i izrada geodetskog elaborata 

izvedenog stanja dijela nerazvrstane ceste - Ulica Šurida - 

ogranci

71355000-1 41.300,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

138-21-JN Izrada snimka izvedenog stanja i izrada geodetskog elaborata 

izvedenog stanja nerazvrstane ceste - Ulice Lungomare 

71355000-1 61.200,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

139-21-JN Izrada snimka izvedenog stanja i izrada geodetskog elaborata 

izvedenog stanja dijela nerazvrstane ceste -  Partizanskog 

puta - dio SU

71355000-1 58.600,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

140-21-JN Izrada snimka izvedenog stanja i izrada geodetskog elaborata 

izvedenog stanja dijela erazvrstane ceste -  Partizanskog puta 

- dio OU 

71355000-1 31.700,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

141-21-JN Izrada snimka izvedenog stanja i izrada geodetskog elaborata 

izvedenog stanja dijela nerazvrstane ceste -  Ceste 

Prekomorskih brigada III faza

71355000-1 32.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

142-21-JN Izrada snimka izvedenog stanja i izrada geodetskog elaborata 

izvedenog stanja nerazvrstane ceste - Ulice Veruda 

71355000-1 64.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

143-21-JN Izrada snimka izvedenog stanja i izrada geodetskog elaborata 

izvedenog stanja nerazvrstane ceste - Riva 

71355000-1 27.200,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

144-21-JN Izrada snimka izvedenog stanja i izrada geodetskog elaborata 

izvedenog stanja nerazvrstanih cesta - Ulica Castropola, 

Uspon na kaštel i Uspon Sv.Stjepana

71355000-1 26.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

145-21-JN Izrada snimka izvedenog stanja i izrada geodetskog elaborata 

izvedenog stanja nerazvrstanih cesta - Voltićeva, 

Buonarotijeva i Meštrovićeva ulica, Prilaz Monte Cappelletta 

i Rizzijeva ulica - ogranak 

71355000-1 44.200,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

146-21-JN Izrada snimka izvedenog stanja i izrada geodetskog elaborata 

izvedenog stanja nerazvrstane ceste - Koparske ulice 

71355000-1 21.100,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

147-21-JN Izrada snimka izvedenog stanja i izrada geodetskog elaborata 

izvedenog stanja nerazvrstane ceste - Ulice Selo

71355000-1 27.200,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

148-21-JN Izrada snimka izvedenog stanja i izrada geodetskog elaborata 

izvedenog stanja nerazvrstane ceste - Ulice Varoš

71355000-1 25.600,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

149-21-JN Izrada snimka izvedenog stanja i izrada geodetskog elaborata 

izvedenog stanja dijela nerazvrstane ceste -  neimenovane 

ulice u Štinjanu

71355000-1 49.600,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

150-21-JN Izrada II. Izmjena i Dopuna UPU-a Lungo mare 71410000-5 69.900,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

151-21-JN Izvedba dva AB temelja na Giardinima 45233000-9 69.900,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

152-21-JN Usluga izrade, dobave i montaže namještaja za istočnu 

kortinu u utvrdi Kaštel

39150000-8 36.500,00 Postupak jednostavne 

nabave

DA

153-21-JN Usluga izrade projektne dokumentacije za solarnu elektranu 71320000-7 24.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

154-21-JN Održavanje sustava kontrolinga nad komunalnim tvrtkama 79420000-4 57.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

155-21-JN Usluga nadzora i koordinatora zaštite na radu  nad 

izvođenjem radova - Kanal Pragrande - izmještanje uljevne 

građevine i dogradnja dijela kanala 

71247000-1 45.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

156-21-JN Održavanje informatičkog sustava eVrtići i eSocijala 72267000-4 44.400,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

157-21-JN Usluga skloništa za životinje u gradu Puli 98380000-0 199.800,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

158-21-JN Nabava usluge sakupljanja nusproizvoda životinjskog 

podrijetla i njihovo uništavanje u gradu Puli

85200000-1 199.800,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

159-21-JN Provedba projekta "Kontrola i suzbijanje populacije galeba 

Klaukavca i procjena rizika prekomjerne populacije galeba 

Klaukavca za zdravlje ljudi"

85200000-1 156.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

160-21-JN Stručni nadzor nad izgradnjom gradskog skloništa za 

životinje sa pratećim sadržajima

71247000-1 140.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE



161-21-JN Izrada projekta dogradnje OŠ Šijana 71322000-1 199.900,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

Izvođenje radova radi smanjenja razine radona u OŠ 

Giusepina Martinuzzi

45453100-8 400.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

Izmjena br. 6.                                                                      

Izvođenje radova radi smanjenja razine radona u OŠ 

Giusepina Martinuzzi

45453100-8 400.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

briše se

Nabava garderobnih ormarića za OŠ Centar 39143121-0 60.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

Izmjena br. 6.                                                                     95.000,00

164-21- JN Dopuna br.1.                                                                       

Nabava, dostava i postava zamjenske nadstrešnice na mjesto 

devastirane u prometnom udesu - "S" krivina 

44212321-5 32.800,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

165-21-JN Dopuna br. 1.                                                                      

Izrada, dostava i postava zaštitne ograde na Valovinama

34928320-7 26.300,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

166-21-JN Dopuna br. 1.                                                                      

Dopuna, zamjena i sanacija ogradnih sustava uz dječja i 

sportska igrališta na području grada

44313100-8 30.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

167-21-JN Dopuna br. 1.                                                                      

Izrada projektne dokumentacije sanitarnog čvora na 

Giardinima

71322000-1 24.500,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

Dopuna br. 1.                                                                      

Usluga - medijske i promotivne aktivnosti - Mehanika - 

polivalentni centar (K.K.06.2.2.16.0001)

79342200-5 152.000,00 Postupak jednostavne 

nabave DA

Izmjena br. 3.                                                                      160.000,00

Dopuna br. 1.                                                                      

Usluga stručnog nadzora nad izgradnjom TS-a i pripadajuće 

infrastrukture - Mehanika - polivalentni centar 

(K.K.06.2.2.16.0001)

71247000-1 45.000,00 Postupak jednostavne 

nabave
DA

Izmjena br. 3.                                                                      

Usluga stručnog nadzora nad izgradnjom TS-a i pripadajuće 

infrastrukture - Mehanika - polivalentni centar 

(K.K.06.2.2.16.0001)

71247000-1 45.000,00 Postupak jednostavne 

nabave
DA briše se

170-21-JN Dopuna br. 1.                                                                      

Nabava usluge izrade Plana razvoja grada Pule za razdoblje 

od 2021.-2030. godine

73220000-0 199.999,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

171-21-JN Dopuna br. 1.                                                                      

Nabava usluge izrade Strategije razvoja urbanog područja 

Pula za razdoblje od 2021.-2027. godine

73300000-5 199.999,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

Dopuna br. 1.                                                                      

Nabava usluge izrade Strategije razvoja turizma na području 

grada Pule

73300000-5 199.999,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

Izmjena br. 3.                                                                      

Nabava usluge izrade Plana razvoja turizma na području 

grada Pule za razdoblje od 2021.-2027. godine

173-21-JN Dopuna br. 1. Izrada, dostava i montaža novog inox 

rukohvata i popravak dijela starog uništenog u nevremenu - 

kupalište Valkane, rampa za ulazak u more osoba s 

invaliditetom i smanj. pokretljivosti 

45255410-6 32.600,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

174-21-JN Dopuna br. 1.                                                                      

Izrada projektne dokumentacije u nastavku Kalčeve ulice do 

spoja s ulicom Kašćuni na k.č. 46/8 k.o. Štinjan

71322000-1 35.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

175-21-JN Dopuna br. 2.                                                                     

Geodetske usluge izrade parcelacijskog elaborata za 

prometnicu dio ulice Fižela – 1. faza i 5. faza 

71355000-1 40.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

176-21-JN Dopuna br. 2. Izrada projektne dokumentacije za prometnicu 

Poprečna veza Ulica Stoja - Ulica Fižela, na k.č. zgr. 

2702/10 i k.č. 5281/2 

71322000-1 30.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

168-21-JN

169-21-JN

172-21-JN

162-21-JN

163-21-JN



177-21-JN Dopuna br. 2.                                                                      

Usluga izrade stručne podloge za zonu stambene namjene na 

Vidikovcu 

71000000-8 22.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

178-21-JN Dopuna br. 2.                                                                     

Adaptacija stana u Puli, Sergijevaca 21/I kat

45400000-1 105.500,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

179-21-JN Dopuna br. 2.                                                                     

Nabava 5 pari aluminijskih golova za igrališta Valmade, 

Valdebek, Šijana, Rojc, Rohreggerova

37451730-0 37.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

180-21-JN Dopuna br. 2.                                                                      

Nabava i montaža ograde i vratiju za Urbane vrtove na 

Gregovici

44313100-8 69.700,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

181-21-JN Dopuna br. 3.                                                                      

Usluga najma 2 osobna automobila za službene potrebe 

Grada Pule

34110000-1 26.420,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

182-21-JN Dopuna br. 3.                                                                     

Nabava usluge izrade strateško operativnog marketinškog 

plana Grada Pule od 2021.-2024. godine

79413000-2 199.900,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

Dopuna br. 3.Nabava usluge prethodnog vrednovanja 

strateških dokumenata - Plana razvoja grada Pule od 2021. 

do 2030.godine i Strategije razvoja urbanog područja Pula od 

2021.-2027.godine 

79419000-4 199.900,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

Izmjena br.4. Nabava usluge prethodnog vrednovanja 

strateških dokumenata - Plana razvoja grada Pule od 2021. 

do 2030.godine i Strategije razvoja urbanog područja Pula od 

2021.-2027.godine 

79419000-4 199.900,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

briše se

184-21-JN Dopuna br. 3.Usluga izrade komunikacijske strategije i 

komunikacijskog akcijskog plana za Plan razvoja grada Pule 

od 2021.-2030. godine

73300000-5 69.900,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

185-21-JN Dopuna br. 3.                                                                     

Izrada stručne podloge za zonu stambene namjene na lokaciji 

Vidikovac na k.č.br. 3839 i 3841 obje k.o. Pula

71240000-2 22.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

186-21-JN Dopuna br. 3.                                                                      

Izrada projektne dokumentacije uređenja zelene površine u 

Japodskoj ulici

71322000-1 57.600,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

187-21-JN Dopuna br. 3.                                                                      

Izrada projektne dokumentacije uređenja zelene površine na 

raskrižju Nobileove i Vukovarske ulice 

71322000-1 37.800,00 Postupak jednostavne 

nabave NE

188-21-JN Dopuna br. 4.    Usluga izrade glavnog projekta i troškovnika  

prometnice s oborinskom odvodnjom, JR i EKK  - Valmade, 

dio k.č.br.1918/4 k.o.Pula

71322000-1 35.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

189-21-JN Dopuna br. 4.Odvjetničke usluge – pravna analiza Odluke 

Min. prost uređenja, grad. i drž. imovine i osmišljavanje 

pravnih modela izgradnje, korištenja i upravljanja sportskim 

centrom „Marsovo polje“

79100000-5 98.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

190-21-JN Dopuna br. 4. Izvođenje radova na arheološkim 

istraživanjima prilikom izvođenja radova u Carrarinoj ulici, 

Ulici Dubrovačke bratovštine i Ulici Sv. Ivana  

45112450-4 33.400,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

191-21-JN Dopuna br. 4.                                                                      

Uklanjanje postojeće i postava zaštitne pješačke ograde na 

dijelu Ulice Lungo mare - kupalište Valkane

34928320-7 105.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

192-21-JN Dopuna br. 4.                                                                     

Nabava usluge prethodnog vrednovanja strateških 

dokumenata - Plana razvoja Grada Pule od 2021. do 

2030.godine 

79419000-4 55.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

193-21-JN Dopuna br. 4.                                                            Nabava 

usluge prethodnog vrednovanja strateških dokumenata -

Strategije razvoja urbanog područja Pula od 2021.-

2027.godine  

79419000-4 55.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

194-21-JN
Dopuna br. 5.   Izvođenje radova na priključku sustava 

navodnjavanje Parka kralja Petra Krešimira IV i zelene 

površine Carrarine ulice na izvor Nimfei

45111290-7 54.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

183-21-JN



195-21-JN Dopuna br. 5.                                                                     

Obnova unutarnje stolarije u zgradi OŠ Tone Peruška

44221200-7 199.900,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

196-21-JN Dopuna br. 5.                                                                      

Postavljanje urbane opreme na pješačkoj stazi "Stoja" - 

Valkane

45233293-9 40.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

197-21-JN Dopuna br. 5.                                                                      

Rekonstrukcija servisnih prostorija OŠ Kaštanjer

45454000-4 240.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

198-21-JN Dopuna br. 5.                                                                      

Građevinski radovi u stanu Kranjčevićeva 23

45262600-7 22.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

199-21-JN Dopuna br. 5.                                                                      

Rekonstrukcija blagavaonice OŠ Monte Zaro

45454000-4 250.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

200-21-JN Dopuna br.6.                                                                       

Usluga prava korištenja web aplikacije "eGlasanje"

48920000-3 32.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

201-21-JN Dopuna br.6.                                                                       

Usluga stručnjaka za tehničku podršku (STP) u sklopu 

projekta e-Škole

50312000-5 100.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

202-21-JN Dopuna br.6.  

Ugradnja termostatskih ventila i automatske regulacije 

vođene prema vanjskoj temperaturi te zamjena dotrajalog 

zasuna u OŠ Monte Zaro

42131110-0 85.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

203-21-JN Dopuna br. 6.                                                                  

Izvođenje radova na sanaciji oštećenog kamenog potpornog - 

ogradnog zida na kupalištu Mornar  

45243300-5 45.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

204-21-JN Dopuna br. 6.                                                                      

Izvođenje radova na izradi armirano  - betonskih stepenica za 

pristup na plažu Saccorgiana te izrada armirano betonskog 

kanala za odvodnju oborinske vode uz stepenice prema moru

45262310-7 35.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

205-21-JN Dopuna br. 6.                                                                    

Usluga izrade programa za povezivanje sa sustavom  za on-

line obrasce

72212211-1 26.500,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

206-21-JN Dopuna br. 6.                                                                      

Dobava  WIFI opreme za Zero Strasse s montažom i 

strukturnim kabliranjem

32000000-3 120.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

207-21-JN Dopuna br. 6.                                                                      

Usluge službe spašavanja života na plažama grada Pule u 

2021. godini

75252000-7 199.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

208-21-JN

Dopuna br.6.                                                                         

Uređenje i opremanje prostora za vježbanje na igralištu OŠ 

Veruda

45236210-5 110.000,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE

209-21-JN

Dopuna br.6.                                                                         

Uređenje podova i zidova u prostorijama knjižnice, kuhinje i 

u učionici likovnog odgoja u OŠ Stoja

45453100-8 150.000,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE

210-21-JN
Dopuna br.6.                                                                       

Izrada protokola rada Centra podrške 521

79512000-6 32.000,00 Postupak jednostavne 

nabave DA

211-21-JN
Dopuna br.6.                                                                        

Edukacija djelatnika Centra podrške 521

79411000-8 30.000,00 Postupak jednostavne 

nabave DA

212-21-JN
Dopuna br.6.                                                                       

Edukacija i radionica psihosocijalne podrške u CP 521

79411000-8 25.000,00 Postupak jednostavne 

nabave DA

213-21-JN
Dopuna br.6.                                                                        

Provedba marketinške kampanje CP 521

79342000-3 190.000,00 Postupak jednostavne 

nabave DA

214-21-JN
Dopuna br.6.                                                                       

Nabava informatičke opreme za CP 521

30213000-5 61.365,00 Postupak jednostavne 

nabave DA



215-21-JN
Dopuna br.6.                                                                       

Nabava namještaja za prostor CP 521

39150000-8 79.483,00 Postupak jednostavne 

nabave DA

216-21-JN
Dopuna br.6.                                                                      

Adaptacija prostora Zagrebačke 16 za osnivanje CP 521

45262700-8 300.000,00 Postupak jednostavne 

nabave DA

217-21-JN
Dopuna br.6.                                                                        

Nabava servera za potrebe podataka u CP 521

48820000-2 148.160,28 Postupak jednostavne 

nabave
DA

218-21-JN
Dopuna br.6.                                                                        

Nabava izrade promotivnih materijala za visibility CP 521

79342200-5 31.250,00 Postupak jednostavne 

nabave DA

219-21-JN

Dopuna br.6.                                                                       

Nabava vanjske usluge za upravljanje provedbom projekta 

CP 521

79420000-4 190.000,00 Postupak jednostavne 

nabave DA

220-21-JN

Dopuna br.6.                                                                       

Nabava izrade promotivnih materijala za visibility projekta 

Pomoć u kući Pula

79416000-3 26.718,00 Postupak jednostavne 

nabave DA

221-21-JN

Dopuna br.6.                                                                         

Nabava vanjske usluge za upravljanje provedbom projekta 

Pomoć u kući Pula

79420000-4 190.000,00 Postupak jednostavne 

nabave
DA

222-21-JN
Dopuna br.6.                                                                         

Provedba marketinške kampanje projekta Pomoć u kući Pula

79342000-3 98.375,00 Postupak jednostavne 

nabave
DA

223-21-JN Dopuna br. 6.                                                                      

Usluga vrednovanja tijekom provedbe Strategije razvoja 

urbanog područja Pula 2014.- 2020. godine

79419000-4 49.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

224-21-JN Dopuna br. 6.                                                                      

Adaptacija stana Rakovčeva 11

45400000-1 50.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

225-21-JN Dopuna br. 6.                                                                      

Adaptacija stana Držićeva 2

45400000-1 70.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

226-21-JN Dopuna br. 6.                                                                      

Adaptacija stana Kavrerski put  4

45400000-1 50.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

227-21-JN Dopuna br. 6.                                                                      

Zamjena vanjske stolarije Stana Teslina 57

45420000-7 25.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

228-21-JN Dopuna br.6.                                                                        

Sanacija podova i zidova u blagavaonici sa pomoćnim 

prostorijama OŠ-SE Giuseppina Martinuzzi

45453100-8 105.000,00 Postupak jednostavne 

nabave

NE

1-21-MV

Usluga korištenja i održavanja licenci za SPI računalni 

program za potrebe Grada Pule i proračunskih korisnika 

Grada Pule

72250000-2 620.000,00 Pregovarački postupak bez 

prethodne objave NE NE Ugovor

NE

I. kvartal 2021. 1 godina
Zajednička nabava, nositelj 

postupka Grad Pula-Pola

Nabava usluge izrade Plana razvoja grada Pule te Strategije 

razvoja urbanog područja Pula

73300000-5 1.040.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE I. kvartal 2021. 10 mjeseci

Izmjena br. 1.                                                                      

Nabava usluge izrade Plana razvoja grada Pule te Strategije 

razvoja urbanog područja Pula

73300000-5 1.040.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE I. kvartal 2021. 10 mjeseci

briše se

3-21-MV
Usluga televizijskog emitiranja-usluge reklame i promocije te 

medijsko praćenje rada u programu lokalne televizije 92220000-9 240.000,00 Otvoreni postupak DA NE Ugovor
NE

I. kvartal 2021. 1 godina

Nabava uredskog materijala 30125110-2 1.590.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor
NE

I. kvartal 2021. 1 godina
Zajednička nabava, nositelj 

postupka Grad Pula-Pola

Izmjena br. 2.                                                                      1.451.400,00

5-21-MV Nabava osobnih automobila putem usluge najma 34110000-1 750.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor

NE

II. kvartal 2021. 4 godine

2-21-MV

4-21-MV



6-21-MV
Usluga korištenja i održavanja licenci za financijski i 

komunalni informacijski sustav Grada Pule 
72250000-2 240.000,00

Pregovarački postupak bez 

prethodne objave
NE NE Ugovor

NE

II. kvartal 2021. 1 godina

7-21-MV Nabava poštanskih usluga 64110000-0 1.100.000,00 Otvoreni postupak DA NE Ugovor

NE

IV. kvartal 2021. 1 godina
Zajednička nabava, nositelj 

postupka Grad Pula-Pola

8-21-MV Usluga tjelesne zaštite osoba i imovine 79710000-4 480.000,00 Otvoreni postupak DA NE Ugovor

NE

IV. kvartal 2021. 1 godina
Zajednička nabava, nositelj 

postupka Grad Pula-Pola

9-21-MV Usluga čišćenja uredskih i dr. prostorija Grada Pule 90919000-2 380.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor
NE

IV. kvartal 2021. 1 godina

10-21-MV Izvođenje radova na redovitom i izvanrednom održavanju 

nerazvrstanih cesta i javnih površina na kojima nije dopušten 

promet motornim vozilima

45233141-9 20.000.000,00 Otvoreni postupak NE NE Okvirni sporazum NE II. kvartal 2021. 2 godine

11-21-MV Nabava i postava sprava za igru djece 37535200-9 450.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE I. kvartal 2021. 2 mjeseca

Izvođenje radova rekonstrukcije obalnog zida i sunčališta na 

kupalištu Mornar i izgradnje kompozitnog lukobrana

45243200-4 8.000.000,00 Otvoreni postupak NE NE Okvirni sporazum NE III. kvartal 2021. 3 godine

Izmjena br. 2.                                                                      I. kvartal 2021.

Izmjena br. 5.                                                                      II. kvartal 2021.

13-21-MV Izvođenje radova na istočnoj obali kupališta Valkane -  

sanacija i spriječavanje erozije i rekonstrukcija obalnog zida, 

uključivo okno oborinske odvodnje i ispusta u more

45243600-8 2.000.000,00 Otvoreni postupak NE NE Okvirni sporazum NE I. kvartal 2021. 3 godine

14-21-MV Obavljanje komunalne djelatnosti upravljanja i održavanja 

stanica za elektrobicikle i javnih bicikala i elektrobicikala

50000000-5 280.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE I. kvartal 2021. 1 godina

Izvođenje radova na rekonstrukciji dijela Paduljskog puta - 

faza 2

45200000-9 4.500.000,00 Otvoreni postupak NE NE Okvirni sporazum NE I. kvartal 2021. 2 godine

Izmjena br. 2.                                                                     5.560.000,00 Zajednička nabava, nositelj 

postupka Grad Pula-Pola

16-21-MV Izvođenje radova na izgradnji pristupne prometnice na k.č.br. 

2501/2 i 2501/3 k.o. Pula - odvojak sa Medulinske

45200000-9 1.100.000,00 Otvoreni postupak NE NE Okvirni sporazum NE II. kvartal 2021. 2 godine

17-21-MV Izvođenje radova - izgradnja parkirališta s oborinskom 

odvodnjom i javnom rasvjetom u Valturskoj ulici

45200000-9 1.050.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE II. kvartal 2021. 2 mjeseca

18-21-MV Izvođenje radova - rekonstrukcija Šišanske ceste-I faza 45200000-9 5.700.000,00 Otvoreni postupak NE NE Okvirni sporazum NE III. kvartal 2021. 2 godine

19-21-MV Izvođenje radova - Ulica Bože Gumbca (spoj na Ulicu 

Rimske centurijacije) 

45200000-9 1.950.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE III. kvartal 2021. 2 godine

20-21-MV Radovi postavljanja fotonaponskih panela na krov OŠ Veli 

Vrh s prethodnim pripremnim radovima

45261215-4 800.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE I. kvartal 2021. 3 mjeseca

Usluga voditelja projekta izgradnje objekta, upravljanja 

projektom (administriranje) i priprema i provođenje nabava: 

Mehanika - polivalentni centar

71541000-2 1.345.500,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor DA I. kvartal 2021. 3 godine

Izmjena br.1.                                                                       1.344.424,11

Izmjena br. 3.                                                                     1.344.424,10

Kanal Pragrande - izmještanje uljevne građevine i dogradnja 

dijela kanala

45232450-1 1.388.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE I. kvartal 2021. 1 godina

Izmjena br.2.                                                                       45247112-8

23-21-MV Usluga dostave jednog obroka dnevno u stambeni prostor 

korisnika po potrebi, u Gradu Puli

85310000-5 708.000,00 Otvoreni postupak DA NE Ugovor NE IV. kvartal 2021. 1 godina

22-21-MV

12-21-MV

15-21-MV

21-21-MV



24-21-MV Izgradnja gradskog skloništa za životinje sa pratećim 

sadržajima

45223600-2 4.310.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE I. kvartal 2021. 1 godina

25-21-MV Adaptacija sanitarnih čvorova u OŠ Vidikovac 45454000-4 635.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE II. kvartal 2021. 1 godina

Ugovaranje usluga promocije projekta KLIK Pula, Šifra 

projekta: UP:03.3.1.05.005

79342200-5 971.520,00 Otvoreni postupak NE DA Okvirni sporazum DA I. kvartal 2021. 3 godine

Izmjena br.2.                                                            NE Ugovor do 27.12.2023.

27-21-MV Dopuna br. 1.                                                                      

Izvođenje radova izgradnje objekta  Mehanika - polivalentni 

centar (K.K.06.2.2.16.0001)

45220000-5 37.307.533,60 Otvoreni postupak NE NE Ugovor DA III. kvartal 2021. 3 godine

Dopuna br. 1.             Usluga stručnog nadzora, geodetskog 

nadzora i koordinatora zaštite na radu nad izgradnjom i 

opremanjem objekta - Mehanika - polivalentni centar 

(K.K.06.2.2.16.0001)

71247000-1 1.200.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor DA III. kvartal 2021. 3 godine

Izmjena br. 3.                                                                      

Usluga stručnog nadzora, geodetskog nadzora i koordinatora 

zaštite na radu nad izgradnjom i opremanjem objekta - 

Mehanika - polivalentni centar, te izgradnjom TS-a i 

pripadajuće infrastrukture (K.K.06.2.2.16.0001)

1.541.000,00

29-21-MV Dopuna br. 1.              Usluga projektantskog nadzora nad 

izgradnjom i opremanjem objekta - Mehanika - polivalentni 

centar (K.K.06.2.2.16.0001)

71248000-8 296.000,00 Pregovarački postupak bez 

prethodne objave

NE NE Ugovor DA III. kvartal 2021. 3 godine

30-21-MV Dopuna br. 1.                                                                      

Izgradnja TS i pripadajuće infrastrukture za potrebe objekta - 

Mehanika - polivalentni centar (K.K.06.2.2.16.0001)

45232220-0 1.362.641,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor DA IV. kvartal 2021. 2 godine

31-21-MV

Dopuna br. 2. Usluga oglašavanja- izrada, tisak i i 

distribuiranje priloga o radu pulske gradske uprave, 

trgovačkih društava, javnih ustanova i udruga civilnog 

društva

79342000-3 800.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE I. kvartal 2021. 1 godina

32-21-MV

Dopuna br.6.___________________________________

Izrada informatičke programske platforme za projekt CP 521

48000000-8 960.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor DA III. kvartal 2021. 12 mjeseci

1-21-VV
Telekomunikacijske usluge u mobilnoj telefoniji 64210000-1 4.500.000,00 Otvoreni postupak NE NE Okvirni sporazum NE II. kvartal 2021. 4 godine Središnja nabava, nositelj 

postupka Grad Pula-Pola

2-21-VV
Nabava ekstra lakog loživog ulja za potrebe DV Mali svijet i 

osnovnih škola kojima je osnivač Grad Pula

09135000-4 2.690.000,00 Otvoreni postupak NE NE Okvirni sporazum NE III. kvartal 2021. 2 godine

3-21-VV

Dopuna br. 1. Nabava energetske usluge provođenjem Mjera 

poboljšanja energetske učinkovitosti Sustava javne rasvjete 

Grada Pula - Pola

71314000-2 29.000.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE I. kvartal 2021. 1 godina

28-21-MV

26-21-MV


